
ΕΛΛΆΔΑ: ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΉΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΉΡΗΣΗΣ
ΥΠΟΣΤΉΡΙΞΗ ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑ ΤΟΥ ΣΥΣΤΉΜΑΤΟΣ (SCADA) ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΉΡΙΞΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ ΤΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΊΩΝ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΎ ΣΤΗΝ Π.Ε. 
ΧΑΝΊΩΝ

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: Υποστήριξη υπηρεσιών για τη λειτουργία του συστήματος (SCADA) και υποστήριξη της λειτουργίας των 
αντλιοστασίων του Οργανισμού στην Π.Ε. Χανίων
Περιγραφή: Υποστήριξη υπηρεσιών για τη λειτουργία του συστήματος (SCADA) και υποστήριξη της λειτουργίας των 
αντλιοστασίων του Οργανισμού στην Π.Ε. Χανίων
Αναγνωριστικό διαδικασίας: df4fc57a3c094c58bf3d4249dae8f668
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50000000 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΟΑΣΗ ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ ΟΔΟΣ ΓΟΛΓΟΘΑ 2 73100 
Πόλη: ΧΑΝΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 73100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χανιά (EL434)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.6 Λόγοι αποκλεισμού
Απάτη: 
Αφερεγγυότητα: 
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Καταβολή φόρων: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Πτώχευση: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/3



5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: Υποστήριξη υπηρεσιών για τη λειτουργία του συστήματος (SCADA) και υποστήριξη της λειτουργίας των 
αντλιοστασίων του Οργανισμού στην Π.Ε. Χανίων
Περιγραφή: Υποστήριξη υπηρεσιών για τη λειτουργία του συστήματος (SCADA) και υποστήριξη της λειτουργίας των 
αντλιοστασίων του Οργανισμού στην Π.Ε. Χανίων
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Υποστήριξη υπηρεσιών για τη λειτουργία του συστήματος (SCADA) και υποστήριξη της 
λειτουργίας των αντλιοστασίων του Οργανισμού στην Π.Ε. Χανίων

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50800000 Διάφορες υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Αγνωστος

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20240322+02:00 15:00:00+02:00

Όροι της σύμβασης:
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

8 Οργανισμοί

https://ted.europa.eu/TED Page 2/3



8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ
Αριθμός καταχώρισης: 1039.Ε00874.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΟΑΣΗ ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ ΟΔΟΣ ΓΟΛΓΟΘΑ 2  
Πόλη: ΧΑΝΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 73100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χανιά (EL434)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ
Email: oakae@oakae.gr
Τηλέφωνο: 2821029300
Φαξ: 2821029250
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.oakae.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής

8.1 ORG0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε0961.0001
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11257
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Email: eaadhsy@eaadhsy.gr
Τηλέφωνο: 2132124700
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 772bc8112f234c7cb3a11698e6d0cffb  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 20240214Z 12:29:48Z
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 3/3


